
1.21.1Platz

Aktive - 18 J. und älter weiblich Mannschaft (14-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

199,85052,35047,30050,15050,050TV Regen1 199,850
27,0 27,024,0

52,35047,300 199,850

105,027,0

50,15050,050

0,0

0TV Regen

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,06,5

15,80011,550 57,200

31,59,0

14,10015,750

0,0

15,750

2007Natalie Brem
6,75 4,557,60 6,80

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,06,0

17,40014,950 63,700

33,09,0

15,00016,350

0,0

16,350

2011Anna Kollmeier
7,35 5,959,00 8,40

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

18,00015,850 67,850

36,09,0

17,50016,500

0,0

16,500

2011Mylana Korobka
7,50 6,858,50 9,00

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

16,95016,500 68,300

36,09,0

17,65017,200

0,0

17,200

2007Charlotte Schreiner
8,20 7,508,65 7,95

Pen
Bonus

D

E

195,15052,55041,30052,95048,350TSV Abensberg 18622 195,150
27,0 24,526,0

52,55041,300 195,150

104,527,0

52,95048,350

0,0

0TSV Abensberg 1862

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,59,0

17,20014,700 65,600

35,59,0

17,90015,800

0,0

15,800

2005Ronja Aunkofer
6,80 6,208,90 8,20

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,5

13,000 28,300

16,5

15,300

0,0

15,300

2010Antonia Keil
6,30 5,50

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,59,0

17,60013,600 65,950

35,59,0

18,10016,650

0,0

16,650

2001Nina Scheugenpflug
7,65 5,109,10 8,60

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,08,0

16,85012,950 62,500

34,09,0

16,80015,900

0,0

15,900

2003Hanna Thoma
6,90 4,958,80 7,85

Pen
Bonus

D

E

8,0

17,750 34,700

17,09,0

16,950

0,0

2004Anastasia Wohlgemuth
8,95 8,75

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Aktive - 18 J. und älter weiblich Mannschaft (14-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

193,75051,65043,15050,85048,100TG Landshut 18613 193,750
27,0 24,824,5

51,65043,150 193,750

103,327,0

50,85048,100

0,0

0TG Landshut 1861

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,87,5

16,70013,400 60,600

30,39,0

16,00014,500

0,0

14,500

2007Anna Brandstetter
7,50 6,608,50 7,70

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

17,40015,500 67,300

36,09,0

17,85016,550

0,0

16,550

2010Johanna Schreiner
7,55 6,508,85 8,40

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,08,0

17,55010,450 61,950

33,09,0

17,00016,950

0,0

16,950

2007Katharina Schreiner
7,95 3,459,00 8,55

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

14,85014,250 59,650

33,57,5

15,95014,600

0,0

14,600

2010Hanna Zieglmeier
5,60 5,257,95 7,35

Pen
Bonus

D

E

176,35045,20038,75046,35046,050TSV Bernau 19214 176,350
27,0 23,023,5

45,20038,750 176,350

96,523,0

46,35046,050

0,0

0TSV Bernau 1921

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 8,0

13,75011,100 36,350

22,57,5

11,500

0,0

11,500

2011Anna Elisabeth Eckardt
4,50 3,10 6,25

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,0

14,050 45,100

24,07,0

15,50015,550

0,0

15,550

2008Ida Daniela Kinzner
6,55 7,50 7,05

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,08,0

15,45012,050 59,100

33,08,0

15,90015,700

0,0

15,700

2005Bianca Kirchhoff
6,70 4,057,90 7,45

Pen
Bonus

D

E

7,05,0

13,150 25,150

12,0

12,000

0,0

2002Sarah Kirchhoff
6,157,00

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,07,5

15,70013,550 59,000

32,58,0

14,95014,800

0,0

14,800

2009Katharina Steffl
5,80 5,557,45 7,70

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Aktive - 18 J. und älter weiblich Mannschaft (14-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

176,00045,90041,50046,75041,850TV Mallersdorf 19055 176,000
22,0 21,022,0

45,90041,500 176,000

89,024,0

46,75041,850

0,0

0TV Mallersdorf 1905

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

15,05014,200 57,900

27,07,0

14,75013,900

0,0

13,900

2003Amelie Blabl
6,90 7,208,75 8,05

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,08,0

14,25013,550 56,000

28,07,0

15,90012,300

0,0

12,300

2005Natalie Radlinski
6,30 6,557,90 7,25

Pen
Bonus

D

E

6,56,0

12,800 27,250

12,5

14,450

0,0

2011Julia Scholl
6,308,45

Pen
Bonus

D

E

5,05,0 8,0

14,250 42,550

21,08,0

16,10012,200

0,0

12,200

2006Sofie Weinzierl
7,20 8,10 6,25

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,0

16,60013,750 46,000

25,09,0

15,650

0,0

15,650

2010Miriam Zellmer
6,65 6,75 7,60

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

259,70068,80059,15067,00064,750TV Traunstein 18641 259,700
32,0 35,534,0

68,80059,150 259,700

137,536,0

67,00064,750

0,0

0TV Traunstein 1864

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

16,85012,300 58,600

29,09,0

14,30015,150

0,0

15,150

2013Romy Fischer
8,15 5,308,30 7,85

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 8,58,0

17,40014,700 64,100

32,59,0

16,90015,100

0,0

15,100

2008Leni Fischer
8,10 6,208,90 8,40

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

15,95014,050 63,900

35,08,0

16,85017,050

0,0

17,050

2009Greta Delia Müller
8,05 5,057,85 7,95

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,08,0

17,10015,200 62,600

33,09,0

15,60014,700

0,0

14,700

2008Felia Posch
7,70 6,207,60 8,10

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

17,45015,200 67,750

36,09,0

17,65017,450

0,0

17,450

2010Nina Stepak
8,45 6,208,65 8,45

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

257,85068,20062,00061,85065,800TSV 1852 Neuötting2 257,850
36,0 34,032,0

68,20062,000 257,850

138,036,0

61,85065,800

0,0

0TSV 1852 Neuötting

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 8,5

17,10014,650 46,900

24,59,0

15,150

0,0

15,150

2009Nicole Balke
8,15 6,15 8,10

Pen
Bonus

D

E

8,0

15,350

8,0

15,350

0,0

2008Neslihan Can
7,35

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,58,0

5,20014,400 51,700

27,52,0

15,35016,750

0,0

16,750

2012Marie Dreier
7,75 5,907,35 8,20

Pen

Bonus

D

E

5,0

9,09,0 9,08,0

17,05017,200 66,100

35,09,0

16,45015,400

0,0

15,400

2012Katharina Grombach
6,40 8,208,45 8,05

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,08,0

17,50014,550 63,050

34,09,0

14,70016,300

0,0

16,300

2011Leona Kirchner
7,30 6,556,70 8,50

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,58,0

16,55015,600 63,850

34,59,0

14,35017,350

0,0

17,350

2012Lea Sumbauer
8,35 7,106,35 7,55

Pen
Bonus

D

E

Bayerischer Turnverband e.V. Turngau

Donau-Wald

https://www.geraetturnergebnisse.de

08.11.2025 20:29:32

2

08.11.2025 in Mallersdorf

Bayernpokal Regionalentscheid 3_2025

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DXJ/Erg_WK 12.pdf


1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

255,60065,90061,80060,10067,800TSV Großmehring 19213 255,600
36,0 33,532,0

65,90061,800 255,600

134,533,0

60,10067,800

0,0

0TSV Großmehring 1921

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,58,0

16,10014,700 62,450

33,58,0

14,70016,950

0,0

16,950

2011Leonie Basista
7,95 6,206,70 8,10

Pen
Bonus

D

E

7,07,0

14,350

7,0

14,350

0,0

14,350

2011Marie Dengler
7,35

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

17,60017,600 68,200

35,09,0

15,95017,050

0,0

17,050

2009Theresa Mohn
8,05 8,607,95 8,60

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

15,70014,250 61,700

34,08,0

14,75017,000

0,0

17,000

2011Anna Pfaller
8,00 5,256,75 7,70

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,06,0

16,20015,150 61,650

32,08,0

13,50016,800

0,0

16,800

2011Sarah Spatzier-Beck
7,80 6,157,50 8,20

Pen
Bonus

D

E

7,08,0

16,00014,350 45,050

23,08,0

14,700

0,0

2010Milena Wiedmann
7,356,70 8,00

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

246,65065,80059,70057,65063,500DJK Straßkirchen4 246,650
34,0 31,027,0

65,80059,700 246,650

125,033,0

57,65063,500

0,0

0DJK Straßkirchen

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

17,75016,250 66,750

35,09,0

16,10016,650

0,0

16,650

2011Mia Aigner
7,65 7,258,10 8,75

Pen
Bonus

D

E

7,06,0

14,70013,050 40,950

20,07,0

13,200

0,0

2011Sarah Degenhart
6,057,20 7,70

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,0

15,80015,100 44,650

21,08,0

13,750

0,0

13,750

2010Juliana Häfelinger
7,75 8,10 7,80

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,0

15,550 45,500

23,07,0

14,30015,650

0,0

15,650

2009Paula Hannig
6,65 7,30 8,55

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,06,0

16,70013,650 60,900

33,09,0

14,05016,500

0,0

16,500

2011Jasmin Wenzel
7,50 4,658,05 7,70

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,05,0

14,700 42,500

18,0

13,10014,700

0,0

14,700

2011Frida Kneidinger
7,70 8,708,10

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

246,20065,80058,05059,35063,000TV Regen5 246,200
31,0 30,030,0

65,80058,050 246,200

125,034,0

59,35063,000

0,0

0TV Regen

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,06,0

15,80013,950 59,650

30,08,0

12,95016,950

0,0

16,950

2010Larissa Anastasia Maria Eder
7,95 6,956,95 7,80

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

17,30015,750 67,200

36,09,0

16,95017,200

0,0

17,200

2011Olivia Garcia Garcia
8,20 6,757,95 8,30

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,08,0

17,30014,150 62,500

31,09,0

15,35015,700

0,0

15,700

2013Linda Kollmeier
8,70 7,157,35 8,30

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,07,0

15,40014,200 56,850

28,08,0

14,10013,150

0,0

13,150

2013Emily Weber
7,15 7,207,10 7,40

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

244,15067,85057,30054,75064,250TSV 1861 Deggendorf6 244,150
34,0 33,727,0

67,85057,300 244,150

128,734,0

54,75064,250

0,0

0TSV 1861 Deggendorf

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,58,0

17,60015,300 63,000

34,59,0

13,75016,350

0,0

16,350

2011Franziska Falter
7,35 6,805,75 8,60

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,06,0

16,50013,650 61,800

31,08,0

14,35017,300

0,0

17,300

2010Gwendolin Lichtinger
8,30 5,658,35 8,50

Pen
Bonus

D

E

8,54,0

16,10013,050 41,800

20,58,0

12,650

0,0

2010Marlene Franziska Pronold
4,558,65 8,10

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 8,77,0

15,95014,750 59,050

32,78,0

12,65015,700

0,0

15,700

2011Julia Thammer
6,70 6,555,65 7,95

Pen

Bonus

D

E

0,5

9,09,0 8,56,0

17,65013,600 59,850

32,59,0

14,00014,600

0,0

14,600

2010Anna Vogl
5,60 5,108,00 8,65

Pen
Bonus

D

E

7,07,0

14,900

7,0

14,900

0,0

14,900

2009Seline-Marie Weis
7,90

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend A/B - 14-17 Jahre weiblich Mannschaft (12-17)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

228,65061,50054,90051,20061,050TSV Elsendorf 19657 228,650
30,0 27,223,0

61,50054,900 228,650

110,230,0

51,20061,050

0,0

0TSV Elsendorf 1965

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,56,0

11,200 35,150

19,5

9,95014,000

0,0

14,000

2011Anja Baumann
7,00 4,703,95

Pen
Bonus

D

E

6,76,0

14,45013,550 40,700

19,77,0

12,700

0,0

2011Emma Charlotte Brandl
6,856,70 7,45

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 6,55,0

15,50012,650 54,550

25,58,0

13,20013,200

0,0

13,200

2013Lisa Faltermeier
7,20 6,158,20 7,50

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,0

14,700 41,650

20,07,0

12,10014,850

0,0

14,850

2011Lena Reichl
7,85 6,10 7,70

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,06,0

16,40013,850 61,150

30,08,0

13,20017,700

0,0

17,700

2011Hannah Schillinger
8,70 6,857,20 8,40

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,0

14,90014,850 44,250

21,07,0

14,500

0,0

14,500

2010Magda Sedlmaier
7,50 7,85 7,90

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

270,40066,95067,90065,70069,850TV Obing 19091 270,400
36,0 35,033,0

66,95067,900 270,400

139,035,0

65,70069,850

0,0

0TV Obing 1909

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,07,5

16,70014,900 64,200

34,59,0

14,50018,100

0,0

18,100

2012Romy Lamprecht
9,10 5,907,00 7,70

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

15,85018,000 68,500

35,08,0

17,65017,000

0,0

17,000

2012Hanna Meilinger
8,00 9,008,65 7,85

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 8,08,0

16,00015,050 60,950

31,08,0

16,10013,800

0,0

13,800

2015Emmi Ober
6,80 7,058,10 8,00

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,07,0

16,80016,850 65,500

34,09,0

14,85017,000

0,0

17,000

2013Romina Strell
8,00 7,857,85 7,80

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

17,45018,000 70,300

36,09,0

17,10017,750

0,0

17,750

2012Lena Wimmer
8,75 9,008,10 8,45

Pen
Bonus

D

E

Bayerischer Turnverband e.V. Turngau

Donau-Wald

https://www.geraetturnergebnisse.de

08.11.2025 20:29:34

1

08.11.2025 in Mallersdorf

Bayernpokal Regionalentscheid 3_2025

https://www.geraetturnergebnisse.de/pdf/DXJ/Erg_WK 13.pdf


1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

249,05063,60063,70061,65060,100TV 1862 Geiselhöring2 249,050
30,0 36,033,0

63,60063,700 249,050

131,032,0

61,65060,100

0,0

0TV 1862 Geiselhöring

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,07,0

15,80017,100 59,150

31,08,0

13,20013,050

0,0

13,050

2014Lena Engelhardt
6,05 8,106,20 7,80

Pen
Bonus

D

E

7,07,0

15,050 29,850

14,07,0

14,800

0,0

14,800

2013Franziska Knott
7,80 8,05

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,09,0

16,10015,100 64,400

35,08,0

16,90016,300

0,0

16,300

2013Luise Knott
7,30 6,107,90 8,10

Pen
Bonus

D

E

9,08,0

16,10015,900 47,150

25,08,0

15,150

0,0

2013Viola Sophie Leinfelder
6,907,15 8,10

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,06,0

15,600 42,450

22,0

12,75014,100

0,0

14,100

2012Ida Plank
7,10 6,606,75

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,09,0

15,60014,900 61,800

33,08,0

16,40014,900

0,0

14,900

2014Hannah Wohlfarth
7,90 5,907,40 7,60

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

247,90062,55066,10057,80061,450TSV 1852 Neuötting3 247,900
34,0 36,030,0

62,55066,100 247,900

134,034,0

57,80061,450

0,0

0TSV 1852 Neuötting

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,07,0

15,250 43,000

23,0

14,35013,400

0,0

13,400

2014Jasmin Ett
6,40 6,257,35

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

14,70017,450 61,800

33,07,0

15,70013,950

0,0

13,950

2013Anna Christa Karin Hötzinger
4,95 8,457,70 7,70

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,06,0

14,80014,000 57,200

32,08,0

11,70016,700

0,0

16,700

2013Maxim Meßner
7,70 5,005,70 6,80

Pen
Bonus

D

E

9,07,0

16,70018,200 49,000

25,09,0

14,100

0,0

2015Mona Uretschläger
9,207,10 7,70

Pen
Bonus

D

E

7,07,0

15,600 30,200

16,09,0

14,600

0,0

14,600

2014Pauline Werner
7,60 6,60

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,08,0

15,45015,200 60,500

34,08,0

13,65016,200

0,0

16,200

2014Marilena Wingert
7,20 6,205,65 7,45

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

236,90063,15058,55056,10059,100MTV 1881 Ingolstadt4 236,900
29,0 28,029,5

63,15058,550 236,900

118,031,5

56,10059,100

0,0

0MTV 1881 Ingolstadt

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,0

16,00014,150 44,650

22,08,0

14,500

0,0

14,500

2013Wanming Fu
7,50 7,15 8,00

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,08,0

14,550 41,650

21,0

14,05013,050

0,0

13,050

2015Pia Gonnermann
7,05 7,556,05

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,58,0

14,60013,850 57,600

29,07,5

14,60014,550

0,0

14,550

2012Alexia Rose Mainka
7,55 7,356,60 7,10

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 7,07,5

16,20014,300 61,150

31,58,0

13,65017,000

0,0

17,000

2013Leonie Marie Potche
8,00 7,306,15 8,20

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

15,70015,550 57,750

27,57,5

13,80012,700

0,0

12,700

2014Mathilda Schäffner
5,70 8,557,80 8,20

Pen
Bonus

D

E

5,0

15,250 26,150

13,08,0

10,900

0,0

2015Talea Schleicher
5,90 7,25

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

234,15062,00056,80057,10058,250TSV Abensberg 18625 234,150
28,0 27,630,0

62,00056,800 234,150

119,634,0

57,10058,250

0,0

0TSV Abensberg 1862

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,7

13,600 27,950

13,7

14,350

0,0

14,350

2012Sophia Aukofer
7,35 6,90

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,0

14,250 40,400

21,07,0

11,55014,600

0,0

14,600

2013Valentina Karl
7,60 4,55 7,25

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,58,0

16,10015,000 59,650

31,59,0

14,10014,450

0,0

14,450

2012Lena Lang
7,45 7,506,10 7,10

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,08,0

16,40014,100 60,150

31,09,0

14,80014,850

0,0

14,850

2013Emilie Mühlbauer
7,85 7,106,80 7,40

Pen
Bonus

D

E

6,38,0

14,90013,700 43,200

22,38,0

14,600

0,0

2013Milena Schmeißer
7,406,60 6,90

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,86,0

14,60014,000 55,500

27,88,0

13,60013,300

0,0

13,300

2013Mona Treutinger
6,30 7,207,60 6,60

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

229,40060,70058,30054,80055,600TSV 1861 Deggendorf6 229,400
27,0 32,025,0

60,70058,300 229,400

117,533,5

54,80055,600

0,0

0TSV 1861 Deggendorf

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,07,0

12,50015,400 53,750

27,57,5

13,15012,700

0,0

12,700

2015Mia Johnson
6,70 8,406,15 5,00

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,07,0

16,50013,400 58,200

32,09,0

14,35013,950

0,0

13,950

2013Sophia Karger
6,95 4,407,35 7,50

Pen
Bonus

D

E

6,0

12,15011,350 23,500

11,55,5

0,0

2015Leonie Schwarz
5,35 6,65

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 9,07,0

16,15014,000 58,650

32,09,0

13,45015,050

0,0

15,050

2012Lydia Stadler
8,05 5,006,45 7,15

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,0

24,950

11,0

13,15011,800

0,0

11,800

2015Laura Stehle
5,80 8,15

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

15,55015,500 58,800

28,08,0

13,85013,900

0,0

13,900

2012Louisa Marie Vaitl
6,90 8,507,85 7,55

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

229,30062,90056,50052,40057,500DJK Straßkirchen7 229,300
29,0 29,023,0

62,90056,500 229,300

112,031,0

52,40057,500

0,0

0DJK Straßkirchen

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,55,0

16,80013,350 57,050

27,59,0

12,40014,500

0,0

14,500

2013Leonie Blumauer
7,50 6,857,40 7,80

Pen
Bonus

D

E

6,56,0

15,80013,200 42,950

20,58,0

13,950

0,0

2013Katharina Hammer
6,707,95 7,80

Pen
Bonus

D

E

9,09,0 9,06,0

15,20016,300 61,350

30,56,5

12,95016,900

0,0

16,900

2012Lilly Kornreder
7,90 7,306,95 8,70

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,0

14,650 41,300

21,08,0

13,10013,550

0,0

13,550

2012Lina Lenz
6,55 7,10 6,65

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 5,8

15,10012,700 40,350

19,37,5

12,550

0,0

12,550

2013Hannah Sackmann
6,55 6,90 7,60

Pen
Bonus

D

E

7,05,0

13,650 25,600

12,0

11,950

0,0

2013Hannah Schätzl
6,656,95

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

228,40060,15054,40054,85059,000TV Passau 18628 228,400
28,0 25,528,0

60,15054,400 228,400

112,030,5

54,85059,000

0,0

0TV Passau 1862

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,58,0

15,70014,100 57,050

29,58,0

12,80014,450

0,0

14,450

2013Luisa Bauernschuster
7,45 7,604,80 7,70

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,06,0

13,00013,400 53,000

25,56,5

13,05013,550

0,0

13,550

2014Anastasia Groh
6,55 7,407,05 6,50

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,08,0

14,95012,900 58,150

28,57,5

14,60015,700

0,0

15,700

2012Charlotte Kinateder
8,70 6,906,60 7,45

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 5,46,0

13,80011,450 53,200

25,47,0

13,45014,500

0,0

14,500

2013Emma Wölfl
7,50 6,057,45 6,80

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,08,0

15,70014,000 57,800

30,08,0

13,75014,350

0,0

14,350

2013Maria Worlitschek
7,35 7,005,75 7,70

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

226,35061,65053,75054,85056,100SSC Landau9 226,350
25,0 26,526,0

61,65053,750 226,350

109,532,0

54,85056,100

0,0

0SSC Landau

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,08,0

15,90014,250 58,200

29,08,0

14,10013,950

0,0

13,950

2015Nina Damböck
7,95 7,256,10 7,90

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,06,0

15,40012,100 55,150

27,08,0

13,85013,800

0,0

13,800

2012Leni Heilmer
7,80 5,107,85 7,40

Pen
Bonus

D

E

6,06,0 7,06,0

15,25014,350 58,300

27,08,0

14,60014,100

0,0

14,100

2015Isabella Skupien
8,10 7,358,60 7,25

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,56,0

15,10012,250 53,900

27,58,0

12,30014,250

0,0

14,250

2012Mara Stangl
7,25 5,756,30 7,10

Pen
Bonus

D

E

7,07,0

13,100 26,550

13,56,5

13,450

0,0

13,450

2012Albiana Vrellaku
6,45 6,60

Pen
Bonus

D

E

6,05,0

12,900 24,900

11,0

12,000

0,0

2012Emma Zimbaluk
6,907,00

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Jugend C - 12/13 Jahre weiblich Mannschaft (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

224,80059,15054,60053,00058,050MTV 1862 Pfaffenhofen10 224,800
28,0 27,022,0

59,15054,600 224,800

107,530,5

53,00058,050

0,0

0MTV 1862 Pfaffenhofen

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 6,05,0

13,30014,000 53,750

24,56,5

11,95014,500

0,0

14,500

2012Josefine Bergmeier
7,50 8,006,95 6,80

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,05,0

14,55012,600 54,850

27,08,0

13,20014,500

0,0

14,500

2012Alicia Hege
7,50 5,608,20 6,55

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

16,00013,750 57,600

28,08,0

13,40014,450

0,0

14,450

2012Johanna Schäffler
7,45 6,757,40 8,00

Pen
Bonus

D

E

7,07,0 7,06,0

15,30014,250 58,600

28,08,0

14,45014,600

0,0

14,600

2012Hannah Schindler
7,60 7,258,45 7,30

Pen
Bonus

D

E
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